
DODATEK č. 3

ke SMLOUVĚ
Číslo smlouvy objednatele: 11PU-004426 ev.č. 172/22 

Číslo smlouvy konzultanta: 22-222

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.50170

Název související veřejné zakázky: 1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI
ze dne 02.08.2022 (dále jen ,,Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu tohoto Dodatku č. 1: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
ředitel Správy Pardubice, na základě Pověření 
, vedoucí odd. veřejných zakázek

cdoiieí oddělení údržby silnic

a

2. INFRAM/PRAGOPROJEKT -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu -  2022

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:
pn elektronickém podpisu tohoto Dodatku č. 3 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ452723857
akciová snolečnost

u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434
předsedou představenstva

plné moci ze dne 01. 07. 2024 
iředseda představenstva

:, ředitel Ateliéru realizace staveb

1



jako Správce společnosti „PRAGOPROJEKT/INFRAM -  RD na SD a BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu 
-  2022“

a

INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje

25070282
CZ25070282
akciová společnost

IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

.., ýkonnou ředitelkou a prokuristou 
výkonná ředitelka a prokurista

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PRAGOPROJEKT/fNťKAiVt -  KL) na 5>u a tsOZP pro stavby středního a menšího rozsahu 
-  2022“

(dále jen ,,konzultant“) na straně druhé

(objednatel a konzultant společně dále jen „smluvní strany44 nebo každý samostatně jen „smluvní strana44)

Vzhledem k tomu, že:

• smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2022 Rámcovou dohodu na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP 
pro stavby středního a menšího rozsahu -  2022, č. ráme. smi. 01ST-000947 (dále jen „Rámcová dohoda“),

• na základě Rámcové dohody byla dne 2. 8. 2022 smluvními stranami uzavřena Smlouva na dílčí veřejnou 
zakázku s názvem: „1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec, OŽ, výkon TDI“,

• objednatel a konzultant uzavřeli Dodatek č. 1 ze dne 29. 11. 2023, kterým došlo k navýšení ceny za 
poskytované služby a posunu předpokládaného termínu dokončení prací dle Smlouvy,

• objednatel a konzultant uzavřeli Dodatek č. 2 ze dne 21.6. 2024, kterým došlo k navýšení ceny za poskytované 
služby a posunu předpokládaného termínu dokončení prací dle Smlouvy,

• předpokládaný termín dokončení prací dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 byl do 30. 8. 2024,

• na stavbě „1/17 Bukovina -  Heřmanův Městec“ stále probíhá proces administrativního dokončení a vyvedení 
stavby, a to administrace ZBV, dokončení fakturace ZBV a vystavení konečné faktury,

• původně Smlouvou předpokládaný rozsah poskytování služeb v rámci funkce - asistent specialista pro 
pozemní komunikace (včetně propustků) byl v důsledku výše uvedených skutečností již vyčerpán, přičemž je 
nezbytné i nadále zajistit odpovídající výkon činnosti v této funkci, a to nad rámec sjednaný dle Smlouvy

se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.2. Obchodních podmínek Rámcové dohody, 
dohodly na uzavření následujícího Dodatku č. 3 ke Smlouvě. V souladu s § 222, odstavec 6 zákona 134/2016 Sb. v 
platném znění se jedná o změnu nepodstatnou a změnu nezbytnou k dokončení díla.

PREAMBULE

2



Článek I. 

Předmět dodatku

1. Na základě skutečností uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly na změně rozsahu 
služeb a na navýšení ceny za poskytované služby dle čl. II., odst. 1 Smlouvy o částku 77.000,- Kč (bez DPH). 
Celková cena za poskytované služby po navýšení dle tohoto Dodatku č. 3 činí částku 1.760.200,- Kč (bez DPH).

REKAPITULACE CENY:

Celková cena dle Smlouvy..........................................1.355.600,- Kč bez DPH

Cena navýšení dle Dodatku č. 1 ................................. 157.500,- Kč bez DPH (navýšení o 11,6%)

Cena navýšení dle Dodatku č. 2 ................................ 170.100,- Kč bez DPH (navýšení o 12,5%)

Cena navýšení dle Dodatku č. 3 ..................................... 77.000,- Kč bez DPH (navýšení o 29,8%)

Celk. cena dle Smlouvy ve znění Dodatků č. 1, 2 a 3 .. .1.760.200,- Kč bez DPH

2. Podrobná specifikace změny rozsahu služeb a navýšení Ceny za poskytované služby je obsažena v Příloze č. 1, 
který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3.

3. Smluvní strany se dále na základě skutečností uvedených v Preambuli tohoto Dodatku č. 3 dohodly na změně čl. 
III., odst. 1. Smlouvy tak, že termín dokončení prací je 31. 12. 2024.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními 
stranami.

3. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 3 dnem jeho zveřejnění v Registra smluv, které provede objednatel. Konzultant 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel tento Dodatek č. 3 uveřejní v registra smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv).

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 3 vyjadřuje jejich vůli 
a na důkaz toho Dodatek č. 3 podepisují.

6. Přílohu tohoto Dodatku č. 3 tvoří:

1. Navýšení rozsahu poskytovaných služeb

Digitálně podepsal

Datum: 2024.11.26 
11:07:56 +0T00'

3



D D
Q).(q ;

■■ Zi 
CD< 

O  - oo
K )  - Q  
O  (/)

Přílolifeč
„1 /17  Rflk< 
ROZSAftJS^

H e ř m a n ů v  M ě s te c , O Ž , v ý k o n  T D I"  - D o ta te k  č. 3

0:14 
+ Služba - funkce

Počet dní dle 
SSD

Denní
sazba

Celková cena 
dle SSD

Počet dní 
dle SSD + 
D01+ D02

Denní
sazba

Celková cena dle 
SSD + D01+D02

Počet dní - 
navýšení 

Dodatkem č. 3

Počet dní dle 
SSD + D01+ 
D02 + D03

CENA 
CELKEM  

(PŮVODNÍ + 
D01+D02+D3)

CENOVÉ NAVÝŠENÍ 
Dodatkem č. 3

Nová cena (CELKEM)

Celková cena
Cena - navýšení Kč dle 

Dodatku č. 3
Celková cena po 

navýšení Dodatku č. 3

- 1 411200,00
77 000,00 349 000,00

77 000,00 1 760 200,00
16 170,00 369 642,00
93 170,00 2 129 842,00

349 000.00



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

\ w

PLNÁ MOC

oddíl B, vložka 1434, 
předsedou představenstva

(dále jen „zmocníte!11), tímt

z m o c ň u j e

zaměstnankyni společnosti PRAGOPROJEKT, a. s.,

Ing. Moniku Benešovou, ___________ 7
bytem Suchý vršek 2133, 158 00 Praha 5 
(dále jen ,,zmocněnkyně“),

PRAGOPROJEKT, a. s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.
IČO: 452 72 387, zastoupen

aby za zmocnitele podepisovala výhradně elektronickým podpisem zajištěným zmocnitelem (tzv. „služebním^ 
elektronickým podpisem):

1. v rámci zadávacích řízení vedených podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) i zadávacích řízení vedených mimo režim ZZVZ

doklady o jeho kvalifikaci,

smlouvy na realizaci veřejných zakázek uzavřených ve smyslu ZZVZ a veřejných zakázek uzavřených 
mimo režim ZZVZ, včetně dodatků k takovým smlouvám,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel, včetně dodatků k těmto smlouvám,

podání návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele, podání námitky proti postupu zadavatele, vzdání se 
práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva podat námitky,

ostatní písemné úkony v rámci zastupování zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem.

v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za společnost v 
rámci podání společné nabídky,

doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které podepisuje 
každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny společníky zadavateli,

smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám

2. v rámci výrobní činnosti zmocnitele

veškeré obchodní smlouvy a nabídky (návrhy na uzavření smlouvy), jejichž předmětem je plnění 
výrobních zakázek (kooperační smlouvy, smlouvy na subdodávky, objednávky aj.), bez ohledu na to, 
zda zmocnitel je účastníkem smluvního vztahu jako objednatel nebo dodavatel, vč. dodatků k těmto 
smlouvám,

přijetí zmocnění od třetích osob na základě smluv uzavřených zmocnitelem se třetími osobami a následně 
pověření zaměstnanců zmocnitele k výkonu jednotlivých dílčích úkonů a jednání v rozsahu těchto 
plných mocí,

v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti plnou moc, kterou 
zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu smlouvy o sdružení,

smlouvy o společnosti, jejichž účastníkem je zmocnitel, včetně dodatků či stanov k těmto smlouvám, 

přijetí jmenování zmocnitele správcem stavby



PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 PRAGOPROJEKT

w w w

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze, dne 01.07.2024 Za zmocnitele:

předseda představenstva 
PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze, dne 01.07.2024

zmocněnec



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -  na žádost
Dokument 165869729~17943~240701123048.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165869729- 

17943- 240701123048. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 00063584

Pracoviště: Městská část Praha 4

Datum vyhotovení: 01.07.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese h ttps://www. czechpoin t. cz/overovacidolozky.

165869729-17943-240701123048


